
Zarządzenie Nr B.120.1.10. 2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej 

 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 530 ze zm.), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40)  

 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim  

w Kuźni Raciborskiej stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr B.120.1.73.2018 Burmistrza Miasta 

Kuźnia Raciborska z dnia 5.11.2018 r. ze zmianami wprowadza się następujące zmiany:     

 

1) załącznik Nr 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych  

w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej (Tabela maksymalnych kategorii zaszeregowania oraz 

stawek dodatku funkcyjnego dla stanowisk, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy 

o pracę) otrzymuje nowe brzmienie, zawarte w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska i Sekretarzowi Miasta 

Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracownikom, co 

następuje z dniem wydania  niniejszego zarządzenia. 

 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

 


